

Til: Fakultetsstyret

Dato: 04.03.2022

Saksnr.: 2008/7090 VIBECKFO

Forslag om opprettelse av bachelorprogram i Økonomi og datavitenskap fra og med studieåret 2023/2024

I tråd med fakultetets administrasjonsreglement behandler fakultetet opprettelse av studieprogram før slike saker sendes videre til Universitetsstyret for endelig beslutning i styremøtet i juni.

Dekanen foreslår opprettelse av et bachelorprogram i Økonomi og datavitenskap med startsemester høsten 2023.

Faglig og strategisk begrunnelse

Fakultetet anser at et bachelorprogram i Økonomi og datavitenskap vil være etterspurt i både offentlig og privat sektor, og gi studentene et stort fortrinn i dagens arbeidsmarked.

Økonomisk institutt (ØI) har inngått et samarbeid med Institutt for informatikk (IFI). Det nye bachelorprogrammet vil i stor grad inneholde eksisterende obligatoriske og valgfrie emner fra ØI og IFI, samt nye emner. Studentene vil kunne kvalifisere seg både til en master i samfunnsøkonomi og til flere av IFIs masterprogrammer.

Videre vil et slikt nytt studieprogram være i tråd med UiOs mål i strategi 2030 om å «utvikle og fornye studiene for alle studentgrupper og svare på samfunnets behov for tverrfaglig kunnskap.»

Studieplasser

Det nye programmet vil ha 25 studieplasser på programmet. Antallet studenter vil gi et robust studie- og læringsmiljø, i tillegg til at det ikke er flere enn at det bør bli konkurranse om plassene.

De nye studiepllassene finansieres ved å ta 9 studieplasser fra bachelor-programmet, og 6 studieplasser fra 5-årig master i samfunnsøkonomi. Det nye programmet vil dermed ikke få noen virkning for budsjettet til resten av fakultetet.



Oppbygning

Programmet består av 180 studiepoeng, hvorav 130 studiepoeng er med obligatoriske emner (emner fra ØI og IFI, samt EXPHILO3 og SVEXFAC03). Videre vil de resterende 50 studiepoengene være valgfrie emner, som er emner fra både ØI og IFI.

Forslag til vedtak:

Fakultetsstyret vedtar dekanens forslag om å opprette et bachelorprogram i Økonomi og datavitenskap fra og med studieåret 2023/2024.

Med hilsen

Trine Waaktaar
visedekan

Kari Marie Pound Davies
assisterende fakultetsdirektør

Dette dokumentet er godkjent elektronisk ved UiO og er derfor ikke signert.

Saksbehandler:
Vibecke Foss

Vedlegg:
Søknad om opprettelse av bachelorprogram i Økonomi og datavitenskap